
 

 
  

DECRETO N. 83 
 
REP004-0000083 Bergamo, 9 dicembre 2019 
[II.1/F0001-19] 
 
 
 
Oggetto: Designazione di un rappresentante del Comune nella Commissaria delle Istituzioni Don 

Carlo Botta. 
 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 50 comma 8, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, che disciplina la nomina, la 

designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende e istituzioni. 

Vista la delibera del Consiglio comunale n. 98 Reg. C.C. del 14 giugno 2019 con la quale 

sono stati approvati gli “Indirizzi per la nomina e designazione di rappresentanti del Comune 

presso Enti, Aziende ed Istituzioni”. 

Visto l’art. 8 dello statuto dell’ente che prevede la designazione di un rappresentante del 

Comune nella Commissaria. 

Visto il precedente decreto n. 18 Rep. del 14/05/2015 con il quale si era provveduto a 

designare un proprio rappresentante. 

Dato atto che la Commissaria delle Istituzioni Don Carlo Botta è in scadenza, pertanto si 

deve provvedere al rinnovo. 

Viste le candidature pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso delle nomine in 

scadenza per l’anno 2019. 

Ritenuto di individuare la signora Musi Cristina quale componente della Commissaria delle 

Istituzioni Don Carlo Botta in rappresentanza dell’Amministrazione, la quale possiede i requisiti 

necessari per l’espletamento dell’incarico. 

 
DECRETA 

 

1. Di designare la signora Musi Cristina, nata a Sesto San Giovanni (MI) il 25/05/1964 e residente 
a Bergamo, via Pascoli n. 3, quale componente della Commissaria delle Istituzioni Don Carlo 
Botta. 

2. Di dare atto che detta nomina sarà formalizzata con l’insediamento della nuova Commissaria. 

3. Di trasmettere il presente decreto all’interessata e all’ente in oggetto. 

 
Giorgio Gori* 

 
* Il presente documento informatico è stato firmato digitalmente ed è conservato 

nel sistema di gestione documentale, in conformità alle disposizioni del codice 
dell’amministrazione digitale, approvato con decreto legislativo 7 marzo 2005, 
n. 82 


